ҠАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ
11 апрель 2018 й.                            №198/30                          11 апреля   2018 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 1 ноября 2017 года
№ 164/25 «Об утверждении порядка оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального района
 Янаульский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 06.12. 2017 № 577 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан от 29.12.2007 № 403 «О порядке оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование государственным имуществом Республики Башкортостан», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов, Совет сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в решение Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 01.11.2017 № 164/25 «Об утверждении порядка оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан».
         2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2018 года.
         3. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Истяк, и на официальном сайте Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам,  вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения                                                        А.М.Гильмиев
PAGE
2